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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e V (pestë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
 
   

R E N D    P U N E 

 

1. Konstatimi i prezencës  dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e    
kaluar, 
 

      2. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 

2.1 Raporti financiar tre mujor Janar-Mars 2012, 
2.2 Propozim Rregullorja për Shërbimet Publike Komunale, 
2.3 Shqyrtimi i kërkesës për shfuqizimin e vendimit të miratuar nga KK-

Gjilan, Nr.01.8367 të datës 09.07.2010 për ndalimin e shitjes të pronave 
publike nga AKP-ja, 

2.4 Propozim vendimi për dhënien e pëlqimit për ndërrimin e një pjese të 
pronës komunale me një pjesë të pronës private te Lagja “Zabeli i Sahit 
Agës”ZK- Gjilan, 

2.5 Rekomandim drejtuar MASHT-it për harmonizimin e Udhëzimit 
Administrativ Nr.10/2008 për emërtimin dhe riemërtimin e shkollave, me 
LVL, 

2.6 Ndarjen  e bursave për master, për studentët që studiojnë në Itali (rasti i 
Alketa Spahiut), 

2.7 Propozim vendimi për vazhdimin e mandatit anëtarëve të Komisionit 
Komunal të aksionarëve në KRM “Higjiena”,  

 
3. Të ndryshme, 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Gjilanit,  më 28.05.2012 (e hënë) në  ora 10:00. 
         
 
 01. Nr.  37/2011                                                                              Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 22.05.2012                   _________________ 
                  Izmi ZEKA, Kryesues 
 
P.S. Procesverbalin dhe materialin për pikën 2.3, 2.4, dhe 2.6 do ta merrni në kopje 
fizike 
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